Si quadam nimis antiquè, si plerique durè.

Idem in Ar. 6, pleraque differat & præiens in tempus omittat. Salust. plerisque senectus dissolvit, nisi qui ferro, aut bestiis interiere. Plerisque ipsos, i. maiorem eorum partem. Salust. in Catil. plerisque ipsos, factaque eorum fortia noverat. Et in Jugurth. Sed ubi plerumque notis processit. 68. Rursus, deinde crebris ignibus factis, plerumque notis Barbari more suo lætari, i. pleraque & maiore noctis parte. Aliquando valet idem quod nonnulli. Quint. Videas plerisque ita percitios, id est, nonnullos. Quod significet in veterum libris plerique omnes, & quod ea verba accepta à Græcis viderentur docuit cap. 12. lib. 8, qui liber terapotum iniuria perit. Itaque audiamus Donatum. Plerique omnes, teste Donat. complexus est, idem significans quod plerique, vel maxima ex parte. Terent. in And. Quod plerique omnes faciunt adolescentuli. Vbi Donat. Plerique omnes apparetur est. Nam errant qui plerique paretcon intelligunt. Hoc enim pro una parte orationis dixerunt veteres. Idem in Heu. Plus satis novè sed intelligitur, plus quam satis. Hoc quidam putant: at mihi de his videretur esse quæ à veteribus geminabantur, ut plerique omnes, id est, omnes, & pleraque omnia, id est, omnia. Sic & plus satis, pro satis. Terent. in Phorm. Ita plerique ingenio sumus omnes: nostri nosmet penitet. Et in Heaut. Quid rei esset dixit huic, dixi pleraque omnia. Gell. c. 2. lib. 7. Homo pleraque haud indiligens.

Plerumque, adverbium, dupliciter sumi potest: nam aliquando valet idem quod ferè semper. ἡσυχίαι, ἡσυχίας. GAL. La plus souvent, plusieurs fois. ITAL. Molto volte. GERM. Mehrmalen/Mehrertheils. HIS. Mucha vezes. ANG. Oftentymes. Terent. in And. Ipsum animum ægrotum ad deteriore partem plerumque applicat. Aliquando ponitur prononnunquam. Quintilianus. Excussa sunt plerumque vitia verberibus, id est, nonnunquam. Dicimus quoque plerumque omnes, ut plerique omnes. Plaut. in Trinummo, Itaque plerumque omnes iam sunt intermortui. Invenitur etiam plerum sine adiectione, pacuv. Pericre Danai, plera pars pestulanda est.

PLAGĀ, æ, Ictus, vulnus. ἡσυχίαι, ἡσυχίας. GAL. macchâh ἡσυχίας māghghhephab. ἡσυχίας GAL. Plaga. ITAL. Percussione, piaga. GERM. Ein streich/ein wunde. HIS. Herida, d llaga. ANG. A wound, a cut, a stripe. Etiam de tergo ducentas plagas prægnantes dabo. Plaut. Afer. sc. 2. a. 2. Qui me fortior ad sufferendas plagas. Ibid. sc. 2. a. 3. Imperito plagat minitatis. Idem Ibid. sc. 2. a. 5. Ita plagis costæ callent. Idem Pseud. sc. 2. a. 1. Ad hæc (securis) terusa est. B. Idem vos estis plagis. Ibidem, Plagam doloris sanare. Mox, vulnus. Senec. cap. 1. de consol. ad Mart. Et manu super plagam posita (doloris) Idem de consol. ad Hebr. cap. 1. Viig. 4. Georg.